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Sakliste: 

   Sak1: Valg av møteleder og referent/sekretær. 

   Sak 2: Godkjenne innkalling og dagsorden. 

   Sak 3: Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 

   Sak 4: Styrets beretning. 

   Sak 5: Regnskap med revisors beretning. 

   Sak 6: Forslag til budsjett for sesongen 2025. 

   Sak 7: Innkomne forslag. 

   Sak 8: Forslag til terminliste. 

   Sak 9: Valg. 

    4 av styrets medlemmer er på valg: 
    Leder:  Brynjar Berntsen 
    Styremedlem: Kristian B. Ellingsen 
    Styremedlem: Audun Aanes Stranda 
    Varamedlem og ansvarlig for klubbens hjemmeside: 
    Lisbeth Møller Pedersen. 
 
 

 
     



Årsberetning 2024: 
 

Styret har siste periode vært sammensatt som følger: 

 

Leder:    Brynjar Berntsen   (2023 – 2025) 
Regnskap/økonomi:  Tommy Elde    (2024 .. 2026) 
Styremedlem:  Kristian Barstad Ellingsen  (2023 – 2025) 
Styremedlem:  Olav Ellingsen   (2024 – 2026) 
Styremedlem:  Audun Aanes Stranda  (2023 – 2025) 
Vara/styremedlem:  Lisbeth Møller Pedersen  (2023 –  2025) 
 
Andre verv: 
Revisor:   Kjell Steinar Pettersen 
Apellutvalg:   Rolf Jostein Lehn, Håkon Arild Bergsrud, Tommy Elde. 
Valgkomite’:   Jan Normann Jakobsen, Irene Dragland. 
 
 
Siste periode har det vært avholdt 5 styremøter i klubben:10/3 – 27/5 – 26/8 – 11/11 og 
27/1. 
I tillegg til styremøter har det vært stor aktivitet per mail/telefon blant medlemmene i 
styret. 
Det er nå andre sesong vi leier lokalene på Folkvang Bygdehus til våre klubbkvelder.  
Vi har inngått ny leieavtale som går fram til høsten. Vi mener avtalen er god både for 
leietaker og utleier. 
Oppmøte på spillekveldene har vært brukbart, men vi har selvsagt plass til mange flere. 
Vi hadde håpet at de som deltok på kurs/opplæring skulle komme tilbake, men foreløpig 
er de blitt borte for oss. 
Stort sett har vi spillet med 6 bord. Siste året har Kristian lagt ned stor innsats for å få 
flere til spillekveldene. 
Vi har gjennomført spilling på alle tirsdager i løpet av året – med unntak av tirsdag i 
Påskeuka.                                                                                                                                                               
På spillekveldene i 2024 deltok 1245 spillere. Dette er 89 flere enn i 2023. 
Frammøte på Sommerbridgen i 2024 var 286 spillere mot 305 i 2023 – altså 19 færre. 
Bridgens dag- 21. september ble gjennomført på vanlig måte med spilling i 
Skibsgården. Beklagelig måtte vi konstatere at interessen blant de forbipasserende var 
heller laber. 
Julebukken ble arrangert 6.januar med deltakelse av 20. par. Vinnere ble Silje H. 
Rasmussen og Willy Ottermo. På andreplass Kristian B. Ellingsen og Lars Eide. 
Påskekyllingen arrangert Skjærtorsdag 28. mars samlet 21 par til start. 
Vinnere ble Stian Evenstad og Stein Statle .Nr. 4- beste par fra vår klubb - Olav og Kristian 
Ellingsen. 
 



 
Vinner av årets Sommerbridge ble Håkon Arild Bergsrud.  
Klubbmesterskapet ble arrangert over 10 kvelder. Som året før kunne man stryke de tre 
dårligste resultater.  
Klubbmester:  Tommy Elde  Robert Lehn 
Nr. 2:   Olav Ellingsen Kristian B. Ellingsen 
Nr. 3:   Geir Hansen  Bjørn Følstad Larsen 
 
KM par ble vunnet av et Harstad-par. Olav og Kristian B. Ellingsen ble nr. 2, men grunnet 
litt for liten deltakelse i turneringa fikk de ikke plass i NM-par finalen. 
KM lag ble arrangert av Skånland BK. 
Kretsmestre ble Tommy Elde – Robert Lehn – Svein Robert Vestå – Sigve Alf Smørdal. 
Nr. 2 ble Olav Ellingsen – Kristian Barstad Ellingsen – Håkon Arild Bergsrud – Lars Eide 
2.divisjon: Laget vårt lå etter første helg på lederplass i turneringa. Avslutning ble spillet 
helga 31/1 – 2/2- 25. Laget vant turneringa med god margin – hvilket betyr at de fra neste 
sesong spiller i det ypperste selskap. Gratulerer – bedre gave til 80- åringen kan man ikke 
ønske. Dette er 3. gang laget skal spille i øverste divisjon. Første gang i 2011, mens andre 
gang var i 2018. Vi gratulerer! 
På laget spiller Olav Ellingsen – Kristian B. Ellingsen – Peter Marstrander- Lars Eide – 
Harald Eide og Ståle Digre. 
 4.divisjon: 2. helga arrangeres i Harstad 8.-9.februar. 
Romjulsbridge arrangert 30.desember med meget god deltakelse – 12 par deltok. 
Vinnere ble far og sønn Lehn. I fjor deltok 8 par.  
Super Mix Real  - lag : Klubben stillet med ett lag: Lisbeth Møller Pedersen – Lena 
Thomassen – Silje H. Rasmussen – Cato Hansen og Audun Aanes Stranda. 
12 lag deltok - vinner ble laget fra Sortland BK. 
Nettbasert turnering. 
Vi gratulerer! 
NM klubblag var i år representert med følgende spillere: Svein Robert Vestå – Sigve Alf 
Smørdal – Tommy Elde – Robert Lehn.  
Laget ble utslått etter 3.runde. 
 
Øvrige resultater på klubbens hjemmeside. 
 
Medlemstallet i klubben har de siste årene ligget rundt 50. Opptelling etter årets sesong 
viser at vi er 47 medlemmer – altså en liten nedgang.  
 
Årsfest ble – som vanlig – arrangert på Kvitbrygga, lørdag 24.februar med singelturnering 
og fest.20 medlemmer deltok på spilling mens 26 medlemmer deltok på fest. Takket 
være en dyktig» festdirigent» – Lena – så ble dette et svært lystig og vellykket 
arrangement. Tusen takk! 
 Stor takk også til Audun for engasjerende Quiz. 
 
 



  
Økonomi: Klubbens økonomi må betegnes som god. I hovedsak skyldes dette at vi 
mottar mva.kompensasjon, grasrotandel samt inntekter fra Julebukken og 
Påskekyllingen. 
Dersom vi bare skulle «leve» av kveldskontingentene og den 50-lappen som tilfaller oss 
av årskontingenten, så ville den økonomiske situasjonen vært en helt annen. 
I revisors beretning for 2023 kom han med følgende bemerkning i siste avsnitt: 
«..klubben har forholdsvis høy egenkapital, og det må vurderes om denne kan setter på 
en konto som gir bedre renteavkastning» 
23.februar 2024 satte vi kr. 200 000 på rentekonto. Bindingstid 1 år – renter 4,75%. 
Dette gir klubben ca. kr. 9 500 i renteinntekter. 
 
Klubbens kjemmeside har ligget nede over lang tid. Dette har vært beklagelig, men nå 
kan vi endelig presentere noe nytt og flott. Lisbeth Møller Pedersen har i den senere tid 
nedlagt et kjempearbeid i sakens anledning. Egentlig skulle hjemmesida vært klar fra 1. 
januar d.å., men «utrullingen» ble litt forsinket.  
Stor takk til Lisbeth for hennes innsats med å få hjemmesida tilgjengelig. 
 
Sluttord: Også i år vil jeg takke hver av dere som kommer og spiller på tirsdagene. 
Personlig synes jeg at vi har det trivelig og at det er god stemning på klubbkveldene. 
Også i år vil vi rette en stor takk til våre trofaste bridgevenner fra Stokmarknes. Stor takk 
også til våre venner fra Bø, som trofast stiller opp på våre spillekvelder. Fantastisk! 
Mange av dere hjelper til med praktisk innsats for tilrettelegging og gjennomføring –jeg 
tenker da på utsetting av bord og stoler, rydding etter endt spillekveld, ombæring av spill, 
fremsetting av mater, meldebokser og bridgeregnskap. Vil takke medlemmene i styret for 
gode og konstruktive møter også denne sesong – dette til beste for klubben. 
Jeg vil – også i år – takke Kristian for alt han gjør for oss. Likeledes vil jeg takke Tommy for 
en meget dyktig jobb med klubbens regnskap. Tusen takk begge to. 
Personlig vil jeg til slutt få takke for meg – som leder av klubben. Det har vært en glede og 
fornøyelse å ha vært leder for så mange trivelige mennesker med bridge som sin store 
hobby. 
 
Klubben skal om en måned markere 80 års jubileum.  Mitt håp er at klubben – i god 
ånd - blir ført videre til mange nye jubileer i årene som kommer. 
 
Sortland, den 8.februar 2025. 
 
 
Brynjar Berntsen 
Leder. 
 
  
 
  


